

MĚSTSKÝ ÚŘAD SUŠICE	Číslo dopor. <i>020622</i>
Došlo: 12. 08. 2021	Zpracovatel <i>KAN</i>
Příloha: č.j.: <i>SU-23000/2021</i>	Ukl. značka

401/2021/KAN

Město Sušice
Náměstí Svobody 138
342 01 Sušice

V Sušici 12. srpna 2021

Věc: Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

V souvislosti s radou města Sušice ve funkci valné hromady Sušické nemocnice s. r. o. (dále jen RMVH) žádám na základě zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím v platném znění o sdělení:

1. proč RMVH dosud řádně nevyřídila mé stížnosti ze 17. prosince 2020 a 9. června 2021;
2. proč RMVH nezjedнала nápravu na mou výzvu (v podstatě urgenci vyřízení stížnosti z 9. 6. 2021);
3. komu lze podat stížnost na postup a jednání RMVH.

Děkuji



MĚSTO SUŠICE

starosta města



náměstí Svobody 138
342 01 Sušice



VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE

12. 8. 2021

NAŠE ZNAČKA

401/21/KAN

VYŘIZUJE / LINKA

Novák/103

V SUŠICI DNE

25. 8. 2021

Věc: Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím – odpověď

Vážený pane ██████████

k Vašemu dopisu ze dne 12. 8. 2021, kterým žádáte o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. ke třem Vámi formulovaným otázkám:

1. proč RMVH dosud řádně nevyřídila mé stížnosti ze 17. prosince 2020 a 9. června 2021,
2. proč RMVH nezjedнала nápravu na mou výzvu (v podstatě urgenci vyřízení stížnosti z 9. 6. 2021),
3. komu lze podat stížnost na postup a jednání RMVH,
Vám poskytnu tyto informace.

Ad 1. Vaši stížnost na vedení a činnost dozorčí rady Sušické nemocnice s. r. o. ze dne 17. 12. 2020 projednala RMVH dne 11. 1. 2021, kdy jste na tomto jednání byl osobně přítomen.

Ad 2. Vaši stížnost na chování jednatele Sušické nemocnice s. r. o. ze dne 9. 6. 2021 ve věci vyplácení odměny za Vaši činnost ve funkci člena dozorčí rady bude projednávat RMVH dne 30. 8. 2021, což je první jednání valné hromady od podání Vaši stížnosti.

Ad 3. Na postup a jednání RMVH nelze podat stížnost.

S pozdravem

**MĚSTO SUŠICE**
Náměstí Svobody 138
IČ: 002 58 129

Bc. Petr Mottl
starosta města

www.mestosusice.cz

tel.: +420 376 540 111 (ústředna)
fax: +420 376 540 112
tel.: +420 376 540 101 (přímá linka)
e-mail: starosta@mususice.cz

IČO: 00 256 129
DIČ: 135-00 256 129

Bankovní spojení:
Česká spořitelna, a. s.
č. účtu 0005070462/0800

Stránka 1 z 1